
Zarządzenie nr 100/2013 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) w związku z  rozdziałem II Procedury naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Miłkowicach i kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Miłkowice wprowadzonej Zarządzeniem nr 10/2009 z dnia 16 marca 2009 
roku zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko pracy: 

1.  ds. obsługi finansowo-księgowej w Urzędzie Gminy Miłkowice w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji –Anna Pytlak, 

2) Członek Komisji –Bożena Legutko, 

3) Sekretarz Komisji – Edyta Pietras. 

2.  Kierownika Referatu Rozwoju Gospodarczego, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

w składzie: 

      1) Przewodniczący Komisji – Ludwika Duszeńko-Klancko, 

      2) Członek Komisji – Anna Wanowska, 

      3) Sekretarz Komisji – Anna Pytlak. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


